



Приложение 1 (Смета на работы) к Договору №

Адрес: Санкт-Петербург г., пр-т Маршала Блюхера

Заказчик: Валентина

Подрядчик: ООО "Бригада"

Наименование работ		Единица измерения	Ст-ть (руб.)	Кол-во	Общ.ст.
Демонтажные работы					
1	Сбивка старой штукатурки со стен	м2	100	21	2100
2	Вывоз мусора	шт.	2500	1	2500
				Итого:	4600
Санузел					
Потолок					
1	Обшивка потолков панелями ПВХ	м2	550	4,3	2365
Стены					
1	Грунтовка стен	м2	30	21	630
2	Установка маяков	м2	110	21	2310
3	Штукатурка стен по маякам (толщина до 50 мм)	м2	385	21	8085
4	Грунтовка стен	м2	30	21	630
5	Укладка кафельной плитки (простая укладка)	м2	780	21	16380
6	Монтаж бордюра (плитка)	м.п.	135	8	1080
7	Затирка шва	м2	80	21	1680
8	Запил наружных углов под 45 град.	м.п.	400	5	2000
9	Устройство отверстий в плитке	шт.	150	10	1500
10	Устройство короба прямолинейной формы	м.п.	605	8	4840
11	Установка лючка (под плитку)	шт.	2500	1	2500
12	Уменьшение проема по высоте	шт.	500	1	500
Полы					
12	Грунтовка пола	м2	30	4,3	129
13	Заливка пола самовыравнивающейся смесью	м2	330	4,3	1419
14	Грунтовка пола	м2	30	4,3	129
15	Укладка кафельной плитки (простая укладка)	м2	780	4,3	3354
16	Затирка шва	м2	80	4,3	344
				Итого:	49875
Электрика					
1	Устройство штробы	м.п.	330	5	1650
2	Заделка штробы	м.п.	55	5	275
3	Укладка кабеля	м.п.	55	20	1100
4	Штробление гнезд под коробки	шт.	330	3	990
5	Установка коробки в бетон	шт.	135	3	405
6	Установка розеток, выключателей	шт.	170	3	510
7	Установка люстры	шт.	380	1	380
8	Установка автоматов	шт.	220	1	220
9	Монтаж гофры	м.п.	55	20	1100
				Итого:	6630
Сантехника					
1	Разводка труб водоснабжения и канализации	точка	2200	6	13200
2	Установка ванны	шт.	2200	1	2200

3	Монтаж декоративного уголка на ванну	шт.	500	1	500
4	Установка раковины	шт.	1100	1	1100
5	Установка унитаза	шт.	1100	1	1100
6	Установка смесителя	шт.	550	2	1100
7	Установка душевой планки	шт.	220	1	220
				Итого:	19420
				Итого за работы:	80525

